СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             Третий созыв

                 РЕШЕНИЕ

____________________           № ______

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования

Пугачевский сельсовет от 24 сентября 2015

года № 5 « Об утверждении Регламента

Совета депутатов муниципального образо-

вания Пугачевский сельсовет Оренбургского

района Оренбургской области

       В связи с утверждением Положения ««О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района и избрания главы муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района» решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 27 декабря 2019 года № 172  Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

р е ш и л:
1. Исключить главу 3. Порядок избрания главы муниципального образования из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса из регламента Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Настоящее решение направить в Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области для внесения его в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования в специально отведенных местах.
Глава муниципального

образования- председатель

Совета депутатов                                                                     Н.Г.Заболотнев